
 

 

 

 
D.D.G. n. 74 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

   

   

 

 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012 e pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 157 del 07.07.2012; 

 
VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 

n. 4297 del 07.09.2012; 
 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 30.08.2012, con cui sono state definite le date 

delle operazioni di voto per la elezione dei Direttori di Dipartimento, dei rappresentanti 
delle aree scientifico-disciplinari e dei rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo nel Senato Accademico; 

 
VISTO l’art. 19 del succitato Regolamento elettorale, che prevede l’istituzione dell’Ufficio 

elettorale, specificandone i compiti; 
 
RAVVISATA l’opportunità di individuare unità di personale con adeguata competenza ed esperienza 

per l’organizzazione delle tornate elettorali di che trattasi; 
 
SENTITI i Responsabili delle Strutture, 
 
 
 

DECRETA 
 
 

È costituito l’Ufficio elettorale, con i compiti di cui all’art. 19 del Regolamento elettorale emanato con D.R. 
n. 4297 del 07.09.2012, ai fini delle elezioni dei Direttori di Dipartimento, dei rappresentanti delle aree 
scientifico-disciplinari e dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico. 
 
L’Ufficio elettorale è composto: dal dott. Francesco Pasotti, quale responsabile delle attività elettorali; dalle 
dott.sse Maria Cristina Bruno, Maria Pia Genchi, Antonella Di Martino, con il compito di svolgere le attività 
elettorali; dal sig. Mario Nesta, quale referente per la fornitura di servizi, dalla dott.ssa Margherita 
Squicciarini, quale referente per la fornitura di servizi; dal sig. Pasquale Tursi, quale referente per gli elenchi 
del personale docente; dalla dott.ssa Adele Rita Donofrio, quale referente per gli elenchi del personale 
tecnico-amministrativo 

 
 
Bari, 24.09.2012 
 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 
 


